
 

 

Zarządzenie Nr 1404/Fn/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn � Koźle 
z dnia 1 czerwca 2005 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 
214, poz 1806,Nr 80, poz 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, 
poz.1055 oraz Nr 116, poz.1203), i art.128 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz.391, Nr 65,poz. 594,Nr 
166,poz.1611,Nr 189,poz.1851 i Dz.U z 2004r. Nr 96,poz.874 Nr 19,poz.177, Nr 93, poz.890, Nr 
123, poz.1291, Nr 121, poz.1264, Nr 210 poz. 2135 oraz Dz.U z 2005 r. Nr 273 poz.2703) oraz § 12 
ust. 2 Uchwały Nr XXIX/371/2004 Rady Miasta Kędzierzyn � Koźle z dnia 21 grudnia 2004 w 
sprawie uchwalenia budżetu miasta Kędzierzyn � Koźle na rok 2005 � zarządzam co następuje:  

 
 § 1 

 
Dokonuję następującego przeniesienia wydatków  : 
 
Zmniejszając wydatki  : 
 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80195 − Pozostała działalność  

  − Wydatki bieżące o kwotę 8.000 zł
 
Zwiększając wydatki  : 
 

Dział 801 − Oświata i wychowanie  
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe  

  − Wydatki bieżące o kwotę 3.800 zł
Rozdz. 80110 − Gimnazja  

  − Wydatki bieżące o kwotę 4.200 zł
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta, który informację o realizacji 

niniejszego zarządzenia złoży w terminie określonym w § 44, ust 15 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.                                                      

                                                                 § 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
        PREZYDENT  MIASTA 
        KĘDZIERZYN-KOŹLE  
         
        W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta 
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 


